
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 25.10.2021 № 3503 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Порядок назначения и выплаты 

единовременного денежного пособия молодым специалистам - 

выпускникам образовательных учреждений среднего 

профессионального или высшего образования, впервые принятым на 

работу в муниципальное образовательное учреждение, утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 20.07.2021 № 2397  
 
 

В  соответствии  с  пунктом 1 части 1 статьи 60 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

руководствуясь  статьями  35.1  и  45  Устава  муниципального  образования  

«Город  Магадан»,  мэрия  города  Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в подпункт «а» пункта 1.1 Порядка назначения и выплаты 

единовременного денежного пособия молодым специалистам - выпускникам 

образовательных учреждений среднего профессионального или высшего 

образования, впервые принятым на работу в муниципальное образовательное 

учреждение, утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 

20.07.2021 № 2397,  изменения, заменив слова «и о квалификации» словами 

«и (или) о квалификации». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в городских средствах массовой информации и размещению на официальном 

сайте мэрии города Магадана. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Колмогорову С.Л. 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан 

 

 


